6.3 A relação dos habilitados será publicada no Site Oficial da Prefeitura Municipal de São 
Pedro dos Crentes-MA, https://saopedrodoscrentes.ma.gov.br/. 

7 - DOS VALORES DO FOMENTO E DISTRIBUIÇÃO 

7.1 O Valor Total Disponibilizado Para Este Edital É De R$ 42.529,35 (quarenta e dois mil, 
quinhentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos) que serão usados na forma  de 
fomento a projetos de produção audiovisuais, formação, capacitação, qualificação, mostras e 
apoio a salas de cinema, com a quantidade, valores unitários dos projetos, distribuídos de 
acordo com a ampla concorrência, além dos 20% (vinte por cento) de cotas para negros, 10%